博山区石马镇中心学校 关于 2022 年博山
区师德标兵优秀教师优秀班主任优秀教育

工作者推荐人选的公示

根据相关文件要求，经民主评选，学校研究审核，韩

晓等 8名同志拟推荐为博山区 2022 年先进个人人选，现予

以公示。

师德标兵：韩晓。

优秀班主任：丁业明、王斐。

优秀教师：王崧、孙继超、王宾、肖琳琳。

优秀教育工作者：徐玉珠

如对公示对象有异议，请于 2022年 8 月 28日至 8月

30 日期间，以电话、邮件或信函等形式向博山区石马镇中

心学校反映（信函以到达日邮戳为准）。反映情况要客观

真实，反映情况的材料应签署真实姓名并提供联系方式。

联系电话：4565058

邮箱：bsqsmzzxxx@zb.shandong.cn

通讯地址：博山区石马镇中心学校（石马镇东石村向

阳街 43号）